
DISPEČERI

PIENĀKUMI:
Ekspedīci jas darba koordinēšana un
uzraudzība
Dokumentu sagatavošana un
apstrāde
Autovadītāju darba organizēšana un
kontrolēšana
Sadarbība un komunikācija ar citām
uzņēmuma nodaļām
Operatīva problēmsituāciju
risināšana

PRASĪBAS:
Spēja strādāt ar l iela apjoma
informāciju,  precizitāte un
stresa noturība
Augsta atbildības sajūta,  spēja
patstāvīgi veikt darba
pienākumus
Labas komunikācijas un
sadarbības prasmes
Teicamas iemaņas darbā ar MS
Office datorprogrammām
Ļoti  labas latviešu, vēlams
krievu un angļu valodas
zināšanas
Derīgs COVID-19 sertif ikāts

„Hanzas Maiznīcas” zīmolam ir jau vairāk kā 20 gadu vēsture. Veiksmīgi apvienojot senās
maizes cepšanas tradīcijas un modernās tehnoloģijas, maiznīca cep iecienītāko maizi Latvijā.

 2015. gadā AS "Hanzas maiznīcas" pievienojās starptautiskajam Zviedrijas kooperatīvam
"Lantmännen" ,  kas ir līderis Ziemeļeiropas reģionā lauksaimniecības, iekārtu būves,

bioenerģijas un pārtikas jomā. Šobrīd saviem pircējiem „Hanzas Maiznīcas” piedāvā ap 40
dažādu svaigās maizes produktu. 

Veselības apdrošināšanuAtalgojumu 5,30 EUR/hIespēju realizēt sevi starptautiskā
uzņēmumā

Aicinām pievienoties mūsu komandai

Apmācības veiksmīgai darba
uzsākšanai

Nosūtot pieteikumu AS "Hanzas Maiznīcas" (reģ.nr.  40003017691) Jūs piekrītat personas datu apstrādei
atlases konkursa nodrošināšanas nolūkos.

Pieteikumus sūtiet uz vakances@hm.lv l īdz 28.02.


